REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER VIOLA PETANI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA lagja nr. 3, sheshi " Liria ",
gendra e biznesit "Best Co ", kati V

DEGA VENDORE DURRIS TEL: 0694053520

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 1219 Nr. koleksioni: 664
Durres mé 28/09/2020

Ligjet referuese:
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t&é dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné" AZ2020013960058612898

“ARti noterinl pérbéhet nga 2 flers
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/ Pasuri e luajtshme e llojit kuota, t&/“M.V.A COMPOSITIALB" shp.k/

Né Durrés, para meje Noteres Viola -"l.:Ee.tan{ né zyrén noteriéi'é";lrpe _s_gli«r;é Durrés, né adresén:
Lagja Nr. 3, Sheshi “Liria”, Qendra e Biznesit “ Best Co ", Kati i 5-t&, u paragqitén personalisht palét:

Né cilésiné e dhuruesit: z. Emanuele Bazzucchi, atésia Giampietro, shtetas italian, lindur né Gualdo
Tadino dhe banues né Durrés, lindur mé 05/11/1975, madhor, me zotési juridike dhe zotési té ploté pér
t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Pasaporté nr. YA4119240, nr. personal YA4119240,
ortak me 51 % pjesémarrje né kapitalin themeltar.

Né cilésiné e pranuesve té dhurimit:

1) Z. Ylidrit Hoxha, atésia Riza, amésia Nurije, shtetas shqiptar, lindur né Ballgjin, Librazhd dhe banues
né Durrés, me adresé: rajoni 4, rruga “Pjeter Bogdani”’, kodi postar 2003, lindur mé 01/07/1989,
gjendja civile i martuar, madhor, me zotési juridike dhe zotési t& ploté pér t& vepruar, pér identitetin e
te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032006666 dhe nr. personal 1907011401, ortak me 12,25 %
piesémarrje né kapitalin themeltar

2) Z. Halil Hoti, atésia Hysen, amésia Satbere, shtetas shqiptar, lindur né Durrés dhe banues né Durrés,
me adresé: Agimi 00690031, Nd. 10, H. 9, Ap. 13, kodi postar 2005, lindur mé 23/12/1972, gjendja
civile i martuar, madhor, me zotési juridike dhe zotési té ploté pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me letérnjoftim ID nr. 035681438, nr. personal H21223142V, ortak me 12,25 % pjesémarrje

3) Znj. Anisa Mehmeti, atésia Mazar, amésia Majlinda, shtetase shqiptare, lindur né Durrés dhe banuese
né Durrés, me adresé: rruga “Bajram Tusha”, 00690103, Nd. 82, H. 1. N.B. Frutore 2, kodi postar
2007, lindur meé 08/08/1990, gjendja civile begare, madhore, me zotési juridike dhe zotési té ploté pér
té vepruar, pér identitetin e sé cilés u garantova me letérnjoftim ID nr. 033485710, nr. personal
J05808067U, ortak me 12,25 % pjesémarrje né kapitalin themeltar.

4) Z. Eduard Troplini, biri i Xhevdet-it dhe i Ismete-s, i datélindjes 01/01/1990, lindur né Romanat, Durrés
dhe banues né Durrés, né adresén: lagja nr.1, rruga “Taulantia”, i pajisur me Letérnjoftim ID Nr.
034428855, Iéshuar né datén 01/07/2019, Nr. Personal JO010186G, madhor, me zotési juridike dhe
zotési te ploté pér té vepruar.

Baza Ligjore: Neni 149, 761 e vijues t& Kodit Civil, Neni 73 e vijues té& Ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

Pas njohjes me pérmbaijtjen e dispozitave juridike civile t& mésipérme, me vulinetin e tyre té€ liré e té
ploté, nén pérgjegjésiné tyre ligjore, palét lidhin kontratén si vijon :

Hyrje

Shoqéria Tregtare me pérgjegjési t& kufizuar “M.V.A COMPOSIT| ALB” &shté regjistruar si person
juridik prané Q.K.R né datén 14/12/2018, duke u pajisur me NUIS L82414501F, me seli né Durrés, lagja
nr. 15, rruga “ Vashéza Veneciane”, Porto — Romano, zona kadastrale 1574, nr. i pasurisé€ 44/31 me
objekt t& aktivitetit “Realizimi i prodhimeve dhe i stampave pér stampimin e punimeve me vetroreziné,
realizimi i fazés sé stampimit té prodhimeve, me prerje té mbetjeve, pastaj lémimi, lugidimi, llakimi etj ”.
Kapitali themeltar i shogérisé &shté 1°000°000 ( nj& milion ) lek& dhe pérbéhe nga 5 kuota té zotéruara
nga bashkéortakét Silvana Gashi me 12,25 % pjesémarrje né kapitalj xh
12,25 % pjesémarrje né kapitalin themeltar, Halil Hoti ortak me 12,25 % pjesémarrjg
themeltar, Anisa Mehmeti me 12,25 % pjesémarrje né kapitalin themelta zzucchi me 81
% pjesémarrje né kapitalin themeltar. WO
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Obiekti
Z. Emanuele Bazzucchi, dhuron pa shpérblim, nga kuota e tu me 51 % pjesémarrje: né kapstalln
themeltar: s,

1) 2,75 % tek Anisa Mehmeti

2) 2,75 % tek Ylldrit Hoxha

3) 5,5 % tek Halil Hoti

4) 10 % tek personi jashté-ortakéris&€ Eduard Troplini.

Pranuesit e dhurimit znj. Anisa Mehmeti, z. Ylldrit Hoxha, z. Halil Hoti dhe z. Eduard Troplini
deklarojné se e pranojné dhurimin nga z. Emanuele Bazzucchi té zotéruar né “M.V.A COMPQOSITI ALB”
sh.p.k.

Me nénshkrimin e késaj kontrate, pranuesit e dhurimit :

znj. Anisa Mehmeti pasi pranon dhurimin e pjesés sé kuotés sé& dhuruesit Emanuele Bazzucchi, té
barazviefshme me 2,75 % pjesémarrje né kapitalin e shogérisé “M.V.A COMPOSITI ALB” sh.p .k, b&het
ortak i késaj shogérie me 1 kuoté me 15 %.

z. Ylldrit Hoxha pasi pranon dhurimin e pjesés sé& kuotés sé& dhuruesit Emanuele Bazzucchi, té
barazvlefshme me 2,75 % pjesémarrje né kapitalin e shogérisé “M.V.A COMPOSITI ALB” sh.p .k, b&het
ortak i késaj shogérie me 1 kuoté me 15 %.

z. Halil Hoti pasi pranon dhurimin e pjesés sé kuotés sé& dhuruesit Emanuele Bazzucchi, té
barazvliefshme me 5,5 % pjesémarrje né kapitalin e shogérisé “M.V.A COMPOSITI ALB” sh.p.k, b&het
ortak i késaj shogérie me 1 kuoté me 17,75 %.

z. Eduard Troplini pasi pranon dhurimin e pjesés sé kuotés sé& dhuruesit Emanuele Bazzucchi, té
barazvlefshme me 10 % pjesémarrje né kapitalin e shogérisé “M.V.A COMPOSITI ALB" sh.p.k, b&het
ortak i késaj shogérie me 1 kuoté me 10 %.

z. Emanuele Bazzucchi, mé nénshkrimin e késaj kontrate mbetet ortak i késaj shogérie me 1 kuoté, e
barazvlefshme me 30 % né kapitalin themeltar té shoqgérisé.

Kontrata me kérkesén e paléve, u redaktua né katér origjinalé, me nga dy faqge secila, me pérmbajtje
dhe vlera té njéjta juridike dhe pasi lexohet dhe gjendet e rregullt, nénshkruhet rregullisht nga palét né
praniné time.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10/03/2008 “ Pér mbrojtien e t&€ dhénave personale ", uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe do té pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve té€ kétij akti, né menyré té
drejté dhe té ligjshme.
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KONTRATE DHURIMI
/ Pasuri e I_Qajtshﬁe e llojit kuoté né “M.V.A COMPOSITI ALB” sh.p.k /

Né Durrés, para meje Noteres Viola |. Petani, né Zyrén Noteriale me seli né Durrés, né adresén :
Lagja Nr. 3, Sheshi “Liria”, Qendra e Biznesit “ Best Co 7, Kati i 5-t€, u paragitén personalisht palét :

Né cilésiné e dhurueses: znj. Silvana Gashi, atésia Haxhi, amé&sia Aishe, shtetase shqiptare, lindur né
Durrés dhe banuese né Durrés, me adresé njésia nr. 5, rruga “Bajram Tusha”, kodi postar 2007, lindur
mé 23/01/1977, gjendja civile e martuar, madhore, me zotési juridike dhe zotési té ploté pér té vepruar,
pér identitetin e sé cilés u garantova me leternjoftim ID nr. 028255726, nr. personal H75123173U, ortak
me 12,25 % pjesémarrje né kapitalin themeltar.

Né cilésiné e pranuesit té dhurimit: z. Halil Hoti, atésia Hysen, amésia Satbere, shtetas shqiptar,
lindur né Durrés dhe banues né Durrés, me adresé: Agimi 00690031, Nd. 10, H. 9, Ap. 13, kodi postar
2005, lindur mé 23/12/1972, gjendja civile i martuar, madhor, me zotési juridike dhe zotési t& ploté pér
té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me letérnjoftim ID nr. 035681438, nr. personal
H21223142V, ortak me 12,25 % pjesémarrje né kapitalin themeltar.

Baza Ligjore: Neni 149, 761 e vijues té Kodit Civil, Neni 73 e vijues té Ligjit Nr. 9901, daté
14/04/2008 “ Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare ”.

Pas njohjes me pérmbaijtjen e dispozitave juridike civile t& mésipérme, me vullnetin e tyre té liré e té
ploté, nén pérgjegjésiné tyre ligjore, palét lidhin kontratén si vijon :

Hyrje

Shoqgéria Tregtare me pérgjegjési té& kufizuar “M.V.A COMPOSITI ALB” éshté regjistruar si person
juridik prané Q.K.R né datén 14/12/2018, duke u pajisur me NUIS L82414501F, me seli né Durrés, lagja
nr. 15, rruga “ Vashéza Veneciane”, Porto — Romano, zona kadastrale 1574, nr. i pasurisé 44/31 me
objekt té& aktivitetit “Realizimi i prodhimeve dhe i stampave pér stampimin e punimeve me vetroreziné,
realizimi i fazés sé stampimit té prodhimeve, me prerje t€ mbetjeve, pastaj I6mimi, lugidimi, llakimi etj ”.
Kapitali themeltar i shogérisé &shté 1°000°000 ( njé milion ) leké& dhe pérbéhet nga 5 kuota té zotéruara
nga bashké&ortakét Silvana Gashi me 12,25 % pjesémarrje né kapitalin themeltar, Ylldrit Hoxha me
12,25 % pjesémarrje né kapitalin themeltar, Halil Hoti ortak me 12,25 % pjesémarrje né kapitalin
themeltar, Anisa Mehmeti me 12,25 % pjesémarrje né kapitalin themeltar, Emanuele Bazzucchi me 51
% pjesémarrje né kapitalin themeltar.

Objekti

Znj. Silvana Gashi, i dhuron pa shpérblim, kuotén e saj, me 12,25 % né kapitalin themeltar té
zotéruar né “M.V.A COMPOSITI ALB” sh.p.k.tek z. Halil Hoti

Pranuesi i dhurimit z. Halil Hoti deklaron se pranon dhurimin e kuotés sé& znj. Silvana Gashi, me
12,25 % né kapitalin themeltar t& zotéruar né “M.V.A COMPOSITI ALB” sh.p.k

Me nénshkrimin e késaj kontrate

Znj. Srlvana Gashl Iargohet nga shoqerla “M V.A COMPOSITI ALB” sh.p.k.




§5

1 S
Lx L i
b £
T )
N .
by
e '
RS

A2020013960053437196

Kontrata me kérkesén e paléve, u redaktua né katér origjinalé, me nga dy fage secila, me pérmbajtje
dhe vlera té njéjta juridike dhe pasi lexohet dhe gjendet e rregullt, nénshkruhet rregullisht nga palét né
praniné time.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, date 10/03/2008 “ Pé&r mbrojtjen e t& dhénave personale ”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe do t& pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve t& kétij akti, né& ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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